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Artikelnummer
EAN

Marke
Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)
Farbe des Gehauses

Produkttyp

EOC8

Product Serie

Lange (mm)
Ho6he (mm)

Breite (mm)

| SMC SKB30-3
65
227940
8711559149875
Philips

ZRS700 2C/3C SMC WH SUSPENSION CAP

Weil3

Zubehor - 3-Phasen-Schiene

14987599

ZRS700

30

42

30

Technische Daten Philips ZRS700 Abdeckung Weil3


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/philips-zrs700-abdeckung-weiss-smc-skb30-3-8711559149875

Sensortyp Kein Sensor
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